REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/17/2022

ESTADO No. 185

Radicacién

76001400300620170071600

76001400300620180054300

76001400300620200015700

76001400300620200028600

76001400300620200029100

76001400300620200036300

76001400300620200041100

76001400300620200048500

76001400300620200058000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Aprehensién y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Demandante

LUIS EVELIO ARISTIZABAL
PATINO

CENTRO COMERCIAL
CHIPICHAPE PROPIEDAD
HORIZONTAL

FEDERACION NACIONAL DE

COMERCIANTES FENALCO
SECCIONAL VALLE DEL CAUCA

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.

GUSTAVO GUZMAN OCAMPO

ELIZABETH SANTANDER RIOS

JAIRO OBANDO ARIAS

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

Demandado

YONY ALEXANDER OSORIO
LOPEZ

LUIS MIGUEL BELLO VALDES

APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

LIZETH ARACELI IPIAL
MENESES

VICTOR HUGO BALCAZAR Y
OTRO

APDO.ELIZABETH SANTANDER
RIOS

GRACIELA PULGARIN DE
PEREAY OTROS Y
HEREDEROS INETERMINADOS
Y DETERMINADOS

APDO.ANA MILENA MESA
VALENCIA

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. Conversion de Titulos al
Juzgado 9 Civil Municipal de Ejecucién de Sentencias

Auto resuelve Solicitud OBS. Conversion de Titulos al
Juzgado 3 Civil Municipal de Ejecucion de Sentencias

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 292 CGP - Nathalia Solis Rodriguez

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. A la Secretaria de Movilidad y Policia
Nacional

Auto aprueba liquidacion OBS. De Costas

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Inscripcién de la
Demanda

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Segundo Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620200060200

76001400300620200063800

76001400300620200067600

76001400300620210008700

76001400300620210014800

76001400300620210025800

76001400300620210029800

76001400300620210039000

76001400300620210056200

76001400300620210059200

76001400300620220001800

76001400300620220007300

76001400300620220007600

76001400300620220009500

76001400300620220011800

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

CONTINENTAL DE BIENES S.A.

MINNIE JOHANA VERA
HERNANDEZ

BANCOLOMBIA S.A.

MARTHA LUCIA ROSERO

TRANSPORTES ESPECIALES
CRISTALES S.A

DIEGO FERNANDO OBREGON
MOSQUERA

JHON FREDDY ARISTIZABAL
GONZAELEZ

UNIDAD RESIDENCIAL TORRES
DE LA 52 NORTE P-H

JAIR CESPEDES ZEA

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO DE BOGOTA

ESPERANZA MARIN
GONZALEZ

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

SERGIO NEGRET DE GUZMAN

LUZ MARY SANCHEZ MUNOZ

APDO.LIZZETH VIANEY
AGREDO CASANOVA

YANI DAVID QUINTERO
CHAVERRA

APDO.JULIETH MORA
PERDOMO

RAFAELA ROSERO DE
IMBAQUI

APDO.CARLOS ANDRES
ECHEVERRY STHECHAUNER

APDO.DIEGO FERNANDO
OBREGON MOSQUERA

HEREDEROS DETERMINADOS
E INDETERMINADOS DE
DOLORES LOLA GIRALDO
VILLA

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.ROSA LUZ FIALLO
FERNANDEZ

LINA MARCELA VARELA
VARGAS

APDO.RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

LETICIA MARIN DE PAREDES Y
OTROS

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

JUAN MANUEL BEDOYA
CARDOZO Y OTRO

APDO.JUAN DAVID LOPEZ
MARTINEZ

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Segundo Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta a la Solicitud
de Embargo de Remanentes del Juzgado 27 Cmpal

Auto ordena enviar proceso OBS. A Los Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-
Subrogatario Parcial

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del
Departamento Administrativo de Hacienda de Cali

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS.
Aclara Nombre del Perito

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 Ley 2213 de 2022

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Unidad
Administrativa Especial de Gestion de Bienes y Servicios
de la Alcaldia.

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

Auto resuelve solicitudes remanentes OBS. Tiene en
Cuenta Remanentes Pedidos por el Juzgado 7 de
Pequefias Causas y Competencia Mdltiple de Cali

Auto aprueba liquidacion OBS. De Costas

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 de la Ley 2213 de 2022

Auto requiere OBS. Al Administrador del Inmueble

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccién demanda OBS. Auto
Interlocutorio No. 2064 del 12 de Julio de 2022

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022



76001400300620220022000

76001400300620220024400

76001400300620220037200

76001400300620220044300

76001400300620220049900

76001400300620220052800

76001400300620220054200

76001400300620220054500

76001400300620220054600

76001400300620220060200

76001400300620220065200

76001400300620220067100

76001400300620220067300

76001400300620220070400

76001400300620220070400

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

GIROS & FINANZAS COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO S.A

MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ

GRUPO ROYAL INVERSIONES
S.AS.

N G EMPORIUM HOME SAS

SOCIEDAD ESPECIAL DE
FINANCIAMIENTO AUTOMOTOR
REPONER S.A.

MARINA NARVAEZ GOMEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

COOPERATIVA DE
DISTRIBUCIONES LTDA
COODISTRIBUCIONES

PATRIMONIO AUTONOMO FAFP
CANREF

GASES DE OCCIDENTE S.A.
E.S.P.-

CIMBRADOS SA

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

VERTIKAL INMOBILIARIA
SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS S.AS.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

VICTOR MANUEL MAJIN
VARGAS

ANA MARIA GONZALEZ
GONZALEZ

JEAN PIERRE CEBALLOS
FIGUEROA

APDO YILSON LOPEZ HOYOS

APDO JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO JUAN ARMANDO
SINISTERRA MOLINA

APDO JOHN JAIRO TRUJILLO
CARMONA

LAURENTINO VELANDIA
RONDON

APDO ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO ESTLEMAN AUBAD
JARAMILLO

APDO DANYELA REYES
GONZALEZ

APDO JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO JESSICA MEJIA
CORREDOR

APDO JESSICA MEJIA
CORREDOR

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 292 CGP - Mayra Alejandra Delgado

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Pagador

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 Ley 2213 de 2022

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 de la Ley 2213 de 2022

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Instituto
Geogréfico Agustin Codazzi -IGAC-

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. Auto
de Mandamiento de Pago No. 3867 del 27 de octubre de
2022

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. Auto
de Mandamiento de Pago No. 4057 del 03 de noviembre
de 2022

Agréguese a autos OBS. Notificacion Personal
Diligenciada

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 292 CGP - Gabriela Hernandez Robayo

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. Auto No.
4073 del 04 de noviembre de 2022

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve adicion providencia OBS. Auto de
Mandamiento de Pago Auto No. 3989 del 01 de noviembre
de 2022

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022



COOPERATIVA MULTIACTIVA

. . . DE SERVICIOS INTEGRALES, APDO LUCRECIA CAICEDO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620220071200 | Ejecutivo Singular INTERMEDIACION JUDICIALY | MOSQUERA Observaciones. 16/11/2022 1
BIENESTAR SOCIAL
COOPERATIVA MULTIACTIVA
76001400300620220071200 | Ejecutivo Singular m%rggﬁ\égfgémnggé:‘fEY Q%%%blégilzcm CAICEDO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 16/11/2022 2
BIENESTAR SOCIAL
. . . CREDIVALORES - APDO ANGELICA MAZO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620220071800 | Ejecutivo Singular CREDISERVICIOS SA CASTARO Observaciones. 16/11/2022 1
76001400300620220071800 | Ejecutivo Singular gggg:\éé;?/ﬁﬁgs SA éig?A/?;:\c')GELICA MAZO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. | 16/11/2022 2

Numero de registros:43

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



