#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:11/17/2022

### ESTADO No. 185

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170071600	Ejecutivo Singular	LUIS EVELIO ARISTIZABAL PATIÑO	YONY ALEXANDER OSORIO LOPEZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Conversión de Títulos al Juzgado 9 Civil Municipal de Ejecución de Sentencias	16/11/2022		1
76001400300620180054300	Ejecutivo con Título Hipotecario	CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PROPIEDAD HORIZONTAL	LUIS MIGUEL BELLO VALDES	Auto resuelve Solicitud OBS. Conversión de Títulos al Juzgado 3 Civil Municipal de Ejecución de Sentencias	16/11/2022		1
76001400300620200015700	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ LONDOÑO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP - Nathalia Solís Rodríguez	16/11/2022		1
76001400300620200028600	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	16/11/2022		1
76001400300620200029100	Aprehensión y Entrega del Bien	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	LIZETH ARACELI IPIAL MENESES	Auto requiere OBS. A la Secretaria de Movilidad y Policía Nacional	16/11/2022		1
76001400300620200036300	Ejecutivo Singular	GUSTAVO GUZMAN OCAMPO	VICTOR HUGO BALCAZAR Y OTRO	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	16/11/2022		1
76001400300620200041100	Ejecutivo Singular	ELIZABETH SANTANDER RIOS	APDO.ELIZABETH SANTANDER RIOS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	16/11/2022		1
76001400300620200048500	Verbal Sumario	JAIRO OBANDO ARIAS	GRACIELA PULGARIN DE PEREA Y OTROS Y HEREDEROS INETERMINADOS Y DETERMINADOS	Auto pone en conocimiento OBS. Inscripción de la Demanda	16/11/2022		1
76001400300620200058000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO.ANA MILENA MESA VALENCIA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	16/11/2022		1

76001400300620200060200	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES S.A.	APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620200063800	Ejecutivo Singular	MINNIE JOHANA VERA HERNANDEZ	YANI DAVID QUINTERO CHAVERRA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta a la Solicitud de Embargo de Remanentes del Juzgado 27 Cmpal	16/11/2022	1
76001400300620200067600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto ordena enviar proceso OBS. A Los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto- Subrogatario Parcial	16/11/2022	1
76001400300620210008700	Verbal	MARTHA LUCIA ROSERO	RAFAELA ROSERO DE IMBAQUI	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Departamento Administrativo de Hacienda de Cali	16/11/2022	1
76001400300620210014800	Ejecutivo Singular	TRANSPORTES ESPECIALES CRISTALES S.A	APDO.CARLOS ANDRES ECHEVERRY STHECHAUNER	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Aclara Nombre del Perito	16/11/2022	1
76001400300620210025800	Ejecutivo Singular	DIEGO FERNANDO OBREGON MOSQUERA	APDO.DIEGO FERNANDO OBREGON MOSQUERA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Ley 2213 de 2022	16/11/2022	1
76001400300620210029800	Verbal	JHON FREDDY ARISTIZABAL GONZAELEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE DOLORES LOLA GIRALDO VILLA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Bienes y Servicios de la Alcaldía.	16/11/2022	1
76001400300620210039000	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL TORRES DE LA 52 NORTE P-H	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	16/11/2022	1
76001400300620210056200	Ejecutivo Singular	JAIR CESPEDES ZEA	APDO.ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ	Auto resuelve solicitudes remanentes OBS. Tiene en Cuenta Remanentes Pedidos por el Juzgado 7 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Cali	16/11/2022	1
76001400300620210059200	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	LINA MARCELA VARELA VARGAS	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	16/11/2022	1
76001400300620220001800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 de la Ley 2213 de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220007300	Divisorios	ESPERANZA MARIN GONZALEZ	LETICIA MARIN DE PAREDES Y OTROS	Auto requiere OBS. Al Administrador del Inmueble	16/11/2022	1
76001400300620220007600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220009500	Ejecutivo Singular	SERGIO NEGRET DE GUZMAN	JUAN MANUEL BEDOYA CARDOZO Y OTRO	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Auto Interlocutorio No. 2064 del 12 de Julio de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220011800	Ejecutivo Singular	LUZ MARY SANCHEZ MUÑOZ	APDO.JUAN DAVID LOPEZ MARTINEZ	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	16/11/2022	1

76001400300620220022000	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A	VICTOR MANUEL MAJIN VARGAS	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220024400	Verbal	MARIA DEL CARMEN GONZALEZ	ANA MARIA GONZALEZ GONZALEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP - Mayra Alejandra Delgado	16/11/2022	1
76001400300620220037200	Ejecutivo Singular	GRUPO ROYAL INVERSIONES S.A.S.	JEAN PIERRE CEBALLOS FIGUEROA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Pagador	16/11/2022	1
76001400300620220044300	Ejecutivo Singular	N G EMPORIUM HOME SAS	APDO YILSON LOPEZ HOYOS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Ley 2213 de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220049900	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	SOCIEDAD ESPECIAL DE FINANCIAMIENTO AUTOMOTOR REPONER S.A.	APDO JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 de la Ley 2213 de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220052800	Verbal	MARINA NARVAEZ GOMEZ	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta del Instituto Geográfico Agustín Codazzi -IGAC-	16/11/2022	1
76001400300620220054200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Auto de Mandamiento de Pago No. 3867 del 27 de octubre de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220054500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE DISTRIBUCIONES LTDA COODISTRIBUCIONES	APDO JOHN JAIRO TRUJILLO CARMONA	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Auto de Mandamiento de Pago No. 4057 del 03 de noviembre de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220054600	Ejecutivo Singular	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP CANREF	LAURENTINO VELANDIA RONDON	Agréguese a autos OBS. Notificación Personal Diligenciada	16/11/2022	1
76001400300620220060200	Ejecutivo Singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P	APDO ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP - Gabriela Hernández Robayo	16/11/2022	1
76001400300620220065200	Ejecutivo Singular	CIMBRADOS SA	APDO ESTLEMAN AUBAD JARAMILLO	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. Auto No. 4073 del 04 de noviembre de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220067100	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	APDO DANYELA REYES GONZALEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220067300	Ejecutivo Singular	VERTIKAL INMOBILIARIA SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS S.A.S.	APDO JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto resuelve adición providencia OBS. Auto de Mandamiento de Pago Auto No. 3989 del 01 de noviembre de 2022	16/11/2022	1
76001400300620220070400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO JESSICA MEJIA CORREDOR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220070400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO JESSICA MEJIA CORREDOR	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	2

76001400300620220071200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	APDO LUCRECIA CAICEDO MOSQUERA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220071200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	APDO LUCRECIA CAICEDO MOSQUERA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	2
76001400300620220071800	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SA	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	1
76001400300620220071800	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SA	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	16/11/2022	2

Numero de registros:43

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria